
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/575/24 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218 art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,  1641, 1693, 1872) 
oraz art. 14 ust. 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   LXXVIII/545/23 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 29 grudnia 2023 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2024 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2024 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 96 883 268,28 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  75 077 407,76 zł, 

2) plan dochodów majątkowych: 21 805 860,52 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi:     105 086 964,28 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  73 028 138,86 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 32 058 825,42 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 
i narkomanii" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Tabela „Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy” po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku" 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10002



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10002



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 200,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

razem: 0,00 1 200,00

0,00 0,00

600 -342 435,50 0,00

0,00 0,00

60016 -342 435,50 0,00

0,00 0,00

-342 435,50 0,00

razem: -342 435,50 0,00majątkowe 22 148 296,02 21 805 860,52

6 231 564,50

0,00

6 231 564,50

0,00

Transport i łączność 7 311 600,00 6 969 164,50

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 574 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 6 574 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

bieżące 69 459 186,57 69 460 386,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 218,45

0,00

1 398,45

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

bieżące

Administracja publiczna 176 705,80 177 905,80

4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/575/24

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10002



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-342 435,50 1 200,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 746 304,00 2 746 304,00

Ogółem: 97 224 503,78 96 883 268,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

5 617 021,19 5 617 021,19

3 4 5 8

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 746 304,00 2 746 304,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10002



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 535 901,35 3 935 985,10 3 935 985,10 0,00 3 935 985,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 599 916,25 8 599 916,25 0,00

-342 435,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 435,50 -342 435,50 0,00

401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 200,00 401 200,00 0,00

12 594 665,85 3 935 985,10 3 935 985,10 0,00 3 935 985,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 658 680,75 8 658 680,75 0,00

848 422,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 422,27 848 422,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

849 622,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 622,27 849 622,27 0,00

110 822,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 822,27 110 822,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

112 022,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 022,27 112 022,27 0,00

8 393 237,44 848 643,45 848 643,45 0,00 848 643,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 544 593,99 7 544 593,99 0,00

-342 435,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 435,50 -342 435,50 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

8 450 801,94 848 643,45 848 643,45 0,00 848 643,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 602 158,49 7 602 158,49 0,00

970 593,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 593,99 970 593,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

1 370 593,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 593,99 1 370 593,99 0,00

6 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 574 000,00 6 574 000,00 0,00

-342 435,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 435,50 -342 435,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 231 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 564,50 6 231 564,50 0,00

1 688 400,00 1 098 400,00 1 098 400,00 83 200,00 1 015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 340 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 226,91 117 226,91 0,00

1 805 626,91 1 098 400,00 1 098 400,00 83 200,00 1 015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 226,91 457 226,91 0,00

739 100,00 604 100,00 604 100,00 0,00 604 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 226,91 117 226,91 0,00

856 326,91 604 100,00 604 100,00 0,00 604 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 226,91 252 226,91 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60011

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

60016

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6370

700

70005

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/575/24

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10002



135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 226,91 117 226,91 0,00

252 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 226,91 252 226,91 0,00

29 277 017,31 28 594 790,40 27 761 280,00 22 239 543,18 5 521 736,82 331 010,40 502 500,00 0,00 0,00 0,00 682 226,91 682 226,91 0,00

-607 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -607 226,91 -607 226,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 669 790,40 28 594 790,40 27 761 280,00 22 239 543,18 5 521 736,82 331 010,40 502 500,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

18 047 648,63 17 365 421,72 17 015 421,72 13 874 350,21 3 141 071,51 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 682 226,91 682 226,91 0,00

-607 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -607 226,91 -607 226,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 440 421,72 17 365 421,72 17 015 421,72 13 874 350,21 3 141 071,51 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

667 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 226,91 667 226,91 0,00

-607 226,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -607 226,91 -607 226,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

912 618,26 732 618,26 481 118,26 242 228,39 238 889,87 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

1 002 618,26 732 618,26 481 118,26 242 228,39 238 889,87 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

589 328,39 449 328,39 447 828,39 242 228,39 205 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

679 328,39 449 328,39 447 828,39 242 228,39 205 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

99 811 178,59 67 411 117,67 63 041 360,27 37 383 374,85 25 657 985,42 1 822 857,40 1 940 500,00 0,00 0,00 606 400,00 32 400 060,92 32 150 060,92 0,00

-949 662,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949 662,41 -949 662,41 0,00

608 426,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 426,91 608 426,91 0,00

99 469 943,09 67 411 117,67 63 041 360,27 37 383 374,85 25 657 985,42 1 822 857,40 1 940 500,00 0,00 0,00 606 400,00 32 058 825,42 31 808 825,42 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 617 021,19 5 617 021,19 1 909 476,49 1 449 410,21 460 066,28 0,00 3 707 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 617 021,19 5 617 021,19 1 909 476,49 1 449 410,21 460 066,28 0,00 3 707 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

801

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

926

92601

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10002



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 599 916,25 58 764,50

60011 848 422,27 1 200,00

6050 110 822,27 1 200,00

95 263,07 1 200,00

60016 7 544 593,99 57 564,50

6050 970 593,99 400 000,00

195 000,00 400 000,00

6370 6 574 000,00 - 342 435,50

3 705 000,00 - 342 435,50

700 590 000,00 117 226,91

70005 135 000,00 117 226,91

6050 135 000,00 117 226,91

0,00 117 226,91

801 682 226,91 - 607 226,91

80101 682 226,91 - 607 226,91

6050 667 226,91 - 607 226,91

517 226,91 - 517 226,91

Szkoły podstawowe

Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Działoszynie wraz z modernizacją
boiska wielofunkcyjnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szaletu publicznego przy budynku UMiG w Działoszynie

Oświata i wychowanie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Działoszyn - Polski
Ład

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

75 000,00

60 000,00

75 000,00

Drogi publiczne gminne

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Działoszyn - wkład
własny

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy
Działoszyn - wkład własny

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku

Treść

7 602 158,49

252 226,91

117 226,91

252 226,91

3 362 564,50

707 226,91

595 000,00

6 231 564,50

1 370 593,99

112 022,27

96 463,07

8 658 680,75

849 622,27

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXII/575/24

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10002



120 000,00 - 90 000,00

926 180 000,00 90 000,00

92601 140 000,00 90 000,00

6050 100 000,00 90 000,00

100 000,00 90 000,00

32 400 060,92 - 341 235,50Razem 32 058 825,42

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa krytej pływalni w Działoszynie 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa Hali Sportowej w Trębaczewie

190 000,00

270 000,00

230 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10002



Dział Paragraf Treść Wartość

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

43 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

43 100,00

027
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 43 100,00

851 Ochrona zdrowia 260 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 260 000,00

303 100,00

Dział Rozdział Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 303 100,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 301 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Nagrody konkursowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup środków żywności 10 000,00

Zakup energii 500,00

Zakup usług pozostałych 141 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Rózne opłaty i składki 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00

303 100,00Razem:

4610

4700

4220

4360

2820

4260

4190

4430

4210

4300

4170

4110

4210

Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Razem:

    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i

Paragraf

Rozdział

85154

75618

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXII/575/24

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10002



Dział Rozdział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

80104 Przedszkola

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3280 Świadczenia związanee z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Razem:

82,38

502 018,22

138 031,01

182 560,00

ZLECONE

Razem: 502 018,22

390 096,22

390 096,22

ZLECONE

99 426,00

WŁASNE

84 281,50

15 144,50

4 500,00

7 996,00

7 996,00

4 500,00

111 922,00

Wartość

WYDATKI:

390 096,22

390 096,22

22 982,83

46 440,00

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy

111 922,00

111 922,00

111 922,00

390 096,22

WŁASNE

DOCHODY:

Wartość

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXII/575/24

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10002



Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Kwota
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

750 75075 4220 4 372,03 4 372,03 0,00

926 92601 4210 15 000,00 15 000,00 0,00

926 92601 4300 20 000,00 20 000,00 0,00

Razem 39 372,03 39 372,03 0,00

750 75075 4220 4 080,09 4 080,09 0,00

900 90015 6050 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 34 080,09 4 080,09 30 000,00

750 75075 4220 3 274,83 3 274,83 0,00

750 75075 4300 12 500,00 12 500,00 0,00

921 92109 4210 2 500,00 2 500,00 0,00

Razem 18 274,83 18 274,83 0,00

750 75075 4220 10 024,17 10 024,17 0,00

754 75412 4210 17 000,00 17 000,00 0,00

Razem 27 024,17 27 024,17 0,00

750 75075 4220 11 078,78 11 078,78 0,00

754 75412 4210 7 500,00 7 500,00 0,00

754 75412 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

801 80101 6050 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 51 578,78 21 578,78 30 000,00

750 75075 4300 7 000,00 7 000,00 0,00

921 92109 4210 13 321,05 13 321,05 0,00

Razem 20 321,05 20 321,05 0,00

754 75412 4270 30 763,81 30 763,81 0,00

Razem 30 763,81 30 763,81 0,00

750 75075 4220 4 213,98 4 213,98 0,00

750 75075 4300 19 000,00 19 000,00 0,00

Razem 23 213,98 23 213,98 0,00

Rada Sołecka -
Kiedosy

Rada Sołecka -
Kolonia Lisowice

Rada Sołecka -
Lisowice

Rada Sołecka -
Niżankowice

Rada Sołecka -
Posmykowizna

Rada Sołecka -
Bobrowniki

Rada Sołecka -
Draby

Rada Sołecka -
Grądy

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXII/575/24

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10002



600 60011 6050 15 559,20 0,00 15 559,20

750 75075 4220 15 000,00 15 000,00 0,00

926 92695 6050 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem 70 559,20 15 000,00 55 559,20

Rada Sołecka -
Sadowiec Wieś 

921 92109 6060 22 931,74 0,00 22 931,74

Razem 22 931,74 0,00 22 931,74

750 75075 4220 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75412 4210 8 223,68 8 223,68 0,00

921 92109 4210 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem 28 223,68 28 223,68 0,00

750 75075 4220 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4300 14 000,00 14 000,00 0,00

801 80101 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92109 4210 15 595,88 15 595,88 0,00

Razem 38 595,88 38 595,88 0,00

750 75075 4220 7 783,05 7 783,05 0,00

754 75412 4270 27 000,00 27 000,00 0,00

801 80101 6060 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90015 6050 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 69 783,05 34 783,05 35 000,00

750 75075 4220 10 559,20 10 559,20 0,00

754 75412 4210 20 000,00 20 000,00 0,00

926 92601 6060 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem 70 559,20 30 559,20 40 000,00

600 60016 4270 30 000,00 30 000,00 0,00

750 75075 4220 7 060,36 7 060,36 0,00

750 75075 4300 2 100,00 2 100,00 0,00

Razem 39 160,36 39 160,36 0,00

750 75075 4210 0,00 0,00 0,00

750 75075 4220 10 839,31 10 839,31 0,00

900 90015 4300 8 000,00 8 000,00 0,00

Razem 18 839,31 18 839,31 0,00

Ogółem: 603 281,16 389 790,22 213 490,94

Podsumowanie 600 60011 6050 15 559,20 0,00 15 559,20

600 60016 4270 30 000,00 30 000,00 0,00

700 70005 4210 0,00 0,00 0,00

750 75075 4220 104 285,80 104 285,80 0,00

750 75075 4300 54 600,00 54 600,00 0,00

754 75412 4210 52 723,68 52 723,68 0,00

754 75412 4270 57 763,81 57 763,81 0,00

Rada Sołecka -
Zalesiaki Pieńki

Rada Sołecka -
Trębaczew

Rada Sołecka -
Zalesiaki

Rada Sołecka -
Trębaczew Stacja

Rada Sołecka -
Raciszyn

Rada Sołecka -
Sadowiec Wrzosy

Rada Sołecka -
Szczyty

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10002



801 80101 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

801 80101 6050 30 000,00 0,00 30 000,00

801 80101 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

801 80101 6060 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90015 6050 50 000,00 0,00 50 000,00

900 90015 4300 8 000,00 8 000,00 0,00

921 92109 4210 41 416,93 41 416,93 0,00

921 92109 6060 22 931,74 0,00 22 931,74

926 92601 4210 15 000,00 15 000,00 0,00

926 92601 4300 20 000,00 20 000,00 0,00

926 92601 6060 40 000,00 0,00 40 000,00

926 92695 6050 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem 603 281,16 389 790,22 213 490,94

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10002


	UCHWAŁA NR LXXXII/575/24 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-12-03T14:01:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




